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FİYAT LİSTESİ 
 

    MAKİNALAR 
 

ÜRÜN KODU ÜRÜN TANIMI LİSTE FİYATI (TL) 

MS Makine Sehpası  6.800,00 

MC Makine Dolabı            17.000,00 

SDR Swallow Kırlangıç Makinası (Tek Bıçaklı)            20.400,00 

DDR Swallow Kırlangıç Makinası (Çift Bıçaklı)            21.400,00 

MDR Kavalye Delme Makinası            27.400,00 

HDR Menteşe Yeri Açma Makinası            15.000,00 

PHDR Pnömatik Menteşe Yeri Açma Makinası            30.800,00 

EM Orta Kayıt Alıştırma Makinası            24.200,00 

DCM Toz Toplama Makinası            22.000,00 

CMS250 Style Dik Gönye Kesme Makinası (250mm)*            21.700,00 

SCMS250 Style Yatarlı Gönye Kesme Makinası (250mm)*            22.400,00 

CMS300 Style Dik Gönye Kesme Makinası (300mm)*            22.400,00 

SCMS300 Style Yatarlı Gönye Kesme Makinası (300mm)*            24.200,00 

CMS400 Style Gönye Kesme Makinası (400mm)*(380V)*            56.000,00 

MCMS400 Style Mekanik Mengene-Dolaplı Gönye Kesme 

Makinası(400mm)*(380V)* 
           70.000,00 

* Testere hariçtir.   

*(220V)  400’lük Gönye Motor fiyat farkı vardır. 

YEDEK PARÇALAR 

 

YEDEK PARÇA TANIMI 

 

Yedek Parça Fiyatları 

(TL) 

Gönye Menteşe 
Kırlangıç 

(Tekli ve Çiftli) 

Plastik Kol (Eski / Yeni)  540,00 / 670,00 - - 

Şartel / Siviç         670,00   670,00   670,00 

Yay (Takım)         540,00       430,00   550,00 

Motor      6.600,00   5.500,00     4.900,00 

Derece Kilitleme Kolu         750,00    -    - 

Testere Muhafaza (Kırmızı)         750,00    -    - 

Firmamız önceden haber vermeksizin fiyat değiştirme hakkını saklı tutar. 

Mamüllerimizden hayır görünüz. 

Orhanlı Merkez Mah. Karadeniz Cad. 

Turgut Reis San. Sit. A5-A6 Blok No: 1 

34956 Tuzla/İSTANBUL 

Tel: (216) 394 18 38 (pbx) 

Fax:(216) 394 18 42 

Web: www.uludagmakina.com.tr 

E-posta: uludagmakina@gmail.com 

http://www.uludagmakina.com.tr/
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FİYAT LİSTESİ 
  

       EL ALETLERİ VE İŞKENCELER 

  ÜRÜN 

  KODU 
ÜRÜN TANIMI 

LİSTE FİYATI 

( TL) 

CCT Sunta Taşıma Demiri 750,00 

CC Masif İşkence           690,00 

MC-10 10 cm’lik  Minik Tip İşkence 420,00 

MC-15 15 cm’lik  Minik Tip İşkence 450,00 

MC-20 20 cm’lik  Minik Tip İşkence 480,00 

MC-25 25 cm’lik  Minik Tip İşkence 510,00 

MC-30 30 cm’lik  Minik Tip İşkence 540,00 

MC-35 35 cm’lik   Minik Tip İşkence 570,00 

MC-40 40 cm’lik  Minik Tip İşkence 600,00 

MC-45 45 cm’lik  Minik Tip İşkence 630,00 

MC-50 50 cm’lik  Minik Tip İşkence 660,00 

HC-20 20 cm’lik    Ağır  Tip İşkence 860,00 

HC-30 30 cm’lik    Ağır  Tip İşkence 920,00 

HC-40 40 cm’lik    Ağır  Tip İşkence 980,00 

HC-50 50 cm’lik    Ağır  Tip İşkence         1.040,00 

HC-60 60 cm’lik    Ağır  Tip İşkence         1.100,00 

HC-70 70 cm’lik    Ağır  Tip İşkence         1.160,00 

HC-80 80 cm’lik    Ağır  Tip İşkence         1.220,00 

HC-90 90 cm’lik    Ağır  Tip İşkence         1.280,00 

HC-100 100 cm’lik  Ağır Tip İşkence         1.340,00 

HC-110 110 cm’lik  Ağır Tip İşkence         1.400,00 

HC-120 120 cm’lik  Ağır Tip İşkence         1.460,00  

HC-150 150 cm’lik  Ağır Tip İşkence         1.600,00 

HC-200 200 cm’lik  Ağır Tip İşkence         1.900,00 

HC-250 250 cm’lik  Ağır Tip İşkence         2.400,00 

HC-300 300 cm’lik  Ağır Tip İşkence         2.900,00 

 

    YEDEK PARÇALAR 
YEDEK PARÇA TANIMI   MİNİK TİP (TL) AĞIR TİP  (TL) 

Sabit veya Hareketli Çene     260,00 400,00 

Hareket Vidası     150,00 240,00  

Sıkıştırma Tablası     150,00 210,00 

Sıkıştırma Sapı (Yüzüklü)     160,00       210,00  

Hareket Laması (Kg)     160,00 170,00  

Hareketli Takım (Komple)     330,00 790,00  

 
Firmamız önceden haber vermeksizin fiyat değiştirme hakkını saklı tutar. 

Mamüllerimizden hayır görünüz. 

Orhanlı Merkez Mah. Karadeniz Cad. 

Turgut Reis San. Sit. A5-A6 Blok No: 1 

34956          Tuzla/İSTANBUL 

Tel: (216) 394 18 38 (pbx) 

Fax:(216) 394 18 42 
Web: www.uludagmakina.com.tr 
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ULUDAĞ MAKİNA  GÖNYE KESME MAKİNASI YEDEK 

PARÇA LİSTE FİYATI

PARÇALAR FİYAT

ÜST TABLA 1210,00

20LÜK FREZELİ YAT. MİLİ 280,00

TESTERE DIŞ PUL(LAZER)
GÖBEK YÜZÜĞÜ
DÖKÜM FLANŞ

TESTERE SIKMA TAKIMI
RULMAN 51202

YAY YATAKLAMA PİMİ
ÇATAL

SİPER CETVELİ 1 AD.

SİPER AD.(SAĞ SOL)

TESTERE SIKMA PULU

PLASTİK KOL YENİ/ESKİ
MOTOR BAĞLANTI PARÇ.

RULMAN 51110

RULMAN 6007 Z

RULMAN 30202
YAY TK.

12'LİK MİL SEGMANI TK.
KONDANSATÖR

ŞARTEL

3850,00
60,00
20,00

80,00

1900,00TAMBUR

PABUÇ AD.

POP PERÇİN
ETİKET
GÖVDE

670,00
200,00
80,00

540,00
310,00

300,00

310,00

2070,00
540/670

120,00

860,00

60,00

920,00
60,00

310,00
790,00
370,00
160,00
350,00
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14  BAKALİTLER AD.

KABLO

MOTOR PERVANE KAPAĞI
MOTOR

MENGENE SIKMA APARATI TK.

MUHAFAZA LAMALARI

KÜÇÜK KIRMIZI MUHAFAZA
ORTA KIRMIZI MUHAFAZA

BÜYÜK KIRMIZI MUHAFAZA
TESTERE MUHAFAZA TAKIM

YAN KİLİTLEME EKS. AYR. PRÇ.

YATAKLAMA SACI

KONİK DERECE YAYI
KONİK DERECE KİT. PİMİ

DERECE PİMİ
DEVE BOYNU

DERECE ALT KİLİTLEME TAKIMI

YAN KİLİTLEME TIRTILLI TOK.
YAN KİLİTLEME SAPLAMASI

YAN KİLİTLEME TAKIM

KONİK DERECE KİLİT YATA.

6LIK YARIKLI PİM

400,00
100,00

270,00
100,00

90,00

T FLANŞ

ÜST SİPER(YUNUS)(BAKALİT DAHİL)

ÜST TABLA ALTI SİYAH PLASTİK

ÜST TABLA ALTI YAYLAR AD.
ÜST TABLA MİLLERİ TK.

6600,00
120,00

200,00

90,00

390,00
240,00
220,00

220,00

1840,00

160,00
210,00
220,00

120,00

750,00

100,00
70,00
70,00

120,00

590,00

860,00

870,00

750,00
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210,00
430,00
520,00
580,00

1500,00

1130,00

90,00

300,00
1210,00

30,00

5USD
40,00

280,00
320,00
730,00

320,00
160,00
140,00
100,00

       15 USD

RULMAN BASKI YAYI

ÖN MUHAFAZA (ŞEFFAF) 210,00

50,00
320,00

RULMAN 609-2RS
RULMAN 6802
RULMAN 6903

RULMAN 51202
RULMAN LMU25

ŞANZUMAN UZUN DİŞLİ
ŞANZUMAN KISA DİŞLİ

3*3*13 KAMA
2X6MM SOL PUNTA MTKP. UCU

35MM TAS MENTEŞE BIÇAĞI

SİPER 
5MM OYNAR DAYAMA APRT TK.

6X30 BAKALİT AD.

ŞANZUMAN GÖVDESİ (BOYNUZ)
ŞANZUMAN KAPAĞI

18MM MDF LAM
25MM SERTLEŞTİRİLMİŞ MİL AD.

YAY TK.
KÖRÜK AD.

CONTA

ULUDAĞ MAKİNA MENTEŞE YERİ AÇMA YEDEK 

PARÇA LİSTE FİYATI

PARÇALAR FİYAT

GÖVDE
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SVİŞ KAPAK

SVİŞ ANAHTAR
AHŞAP SAP

5*25 UZUN LAMA (LAZER)
5*25 KISA LAMA (LAZER)

200,00KABLO

MOTOR KONDANSATÖR KAPAK

MOTOR PERVANE KAPAK
MOTOR

670,00

90,00

5500,00
280,00

150,00

MENTEŞE GÖZLÜK 320,00
210,00
280,00
100,00
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ULUDAĞ MAKİNA YEDEK  400 GÖNYE KESME 

MAKİNASI YEDEK PARÇA LİSTE FİYATI

PARÇALAR FİYAT

AXK130-170-7 ALIN RULMAN 1270,00

51204 RULMAN

TESTERE DIŞ PUL(LAZER)
GÖBEK YÜZÜĞÜ

20LİK FREZELİ YAT. MİLİ 520,00

TESTERE SIKMA ARKA PULU

TESTERE SIKMA TAKIMI

ÇATAL

SİPER CETVELİ 1 AD.

SİPER AD.(SAĞ SOL)

TESTERE SIKMA PULU

GAZLI PİSTON

62204 ORS RULMAN
TESTERE MİLİ

M10X15 ARMUT BAKALİT

MOTOR BAĞLANTI PARÇ.

RULMAN 6912 
AÇILI CETVEL

KONDANSATÖR
START-STOP

RULMAN 30204

START-STOP ŞARTEL KUTUSU

10050,00

80,00

6200,00TAMBUR

PABUÇ AD.

GÖVDE

810,00
860,00

410,00
350,00

7100,00

80,00

350,00
350,00

1090,00

120,00

3450,00

180,00

1040,00

980,00

520,00
170,00
400,00
520,00

350,00
750,00
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MUHAFAZA HAREKET LAMASI

KÜÇÜK KIRMIZI MUHAFAZA
BÜYÜK KIRMIZI MUHAFAZA
TESTERE MUHAFAZA TAKIM

YATAKLAMA SACI

MONTAJ SABİTLEME PARÇASI(LAZER)

KIRMIZI MUHAFAZA HAREKET SACI(LAZER)

KONİK DERECE YAYI
KONİK DERECE KİT. PİMİ

DEVE BOYNU
DERECE ALT KİLİTLEME TAKIMI

KONİK DERECE KİLİT YATA.

6LIK YARIKLI PİM

KIRMIZI MUHAFAZA FREZE MİLİ

100,00

250,00

290,00

 BAKALİTLER AD.

KABLO

KAYIŞ
MOTOR(220/380)

MENGENE SIKMA APARATI TK.

UZUN KAYIŞ KASNAĞI

KAYIŞ KAPAĞI
EKSANTRİK KAYIŞ GERME PARÇASI

KISA KAYIŞ KASNAĞI

80,00

810,00
400,00

230,00

1840,00

520,00

1730,00

100,00
80,00
80,00

120,00

180,00

750,00
400,00

10100,00
1840,00

200,00

DERECE PİMİ

700,00
890,00

230,00

1150,00
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ULUDAĞ MAKİNA KIRLANGIÇ VE ZIVANA YEDEK 

PARÇA LİSTESİ

PARÇALAR FİYAT

GÖVDE 2650,00

270,00

ÜÇGEN 860,00

SAĞ/SOL YAN KULAK 630,00

GÖZLÜK 670,00

M6*30MM YONCA BAKALİT

16'LIK SERTLEŞTİRİLMİŞ MİL(KISA) 260,00

16'LIK SERTLEŞTİRİLMİŞ MİL(UZUN) 330,00

RULMAN LME 16 UU

90,00

PLASTİK PARÇA TUTUCU(PABUÇ) 160,00

M12  SAPLAMA 90,00

M8*30 KUTUR KÜRE BAKALİT 90,00

KADEMELİ MİL 170,00

980,00KOL

M10*15MM ARMUT BAKALİT SAP 150,00

SWİTCH PARÇASI 450,00

SWİTCH ANAHTAR 670,00

SWİTCH KAPAĞI 30,00

ŞANZUMAN KUTUSU 1500,00

CETVEL 150,00

YAY(TK) 550,00

MOTOR 4900,00

850R BIÇAK 17 USD

MOTOR BAĞLANTI PARÇASI 860,00

PLASTİK BIÇAK YATAKLAMASI 90,00

TAŞIYICI LAMA AD. 100,00

ŞANZUMAN KUTUSU 1730,00

MİL TAKIMI(RULMANLARLA BİRLİKTE) 1060,00

KAYIŞ 690,00

MOTOR BAĞLANTI PARÇASI 350,00

BAKALİT 90,00



0871 BIÇAK 8USD
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ULUDAĞ MAKİNA TOZ TOPLAMA MAKİNASI YEDEK 

PARÇA LİSTE FİYATI

PARÇALAR FİYAT

PERVANE 850,00

BORU TIKACI 100,00

8600,00

180,00

340,00TORBA KEMERİ TK.(2AD.)

TEKERLEK AD.

SALYANGOZ GÖVDE

YAN AYAK
ALT TABLA

250,00

500,00

600,00
170,00

8000,00

300,00

200,00
200,00

580,00

ŞARTEL KUTUSU

ŞARTEL SABİTLEME SACI

MİL SABİTLEME ÖZEL PULU

ŞARTEL

KAMA TUTUCU

3000,00
2000,00

MOTOR SACI 1500,00

KABLO

MOTOR 

KEMER KORDONU TK.(8 AD.)
TORBA TAKIM


